Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» В

ПРИКАЗ № 9

От 01.09.2023 «О зачислении»

Согласно договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу раннего возраста, с 01.09.2023 года

- Брылову Ульяну Евгеньевну, 30.05.2021 г.р., путевка № 9359

- Симонова Степана Евгеньевича, 17.11.2021 г.р., путевка № 9583-1

- Фефелова Тимофея Денисович,  12.12.2021 г.р., путевка № 9286

Основание:   заявление родителей, договор между родителями и МАДОУ

№ 17 «Земляничка»

Заведующий МАДОУ № 17 «Земляничка»                          Г.А. Сизова

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» В

ПРИКАЗ № 10

От 04.09.2023 «О зачислении»

Согласно договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу раннего возраста, с 04.09.2023 года

-  Шугаенко Вадима Александровича, 01.04.2021 г.р., путевка №

9439

Основание:   заявление родителей, договор между родителями и МАДОУ

№ 17 «Земляничка»

Заведующий МАДОУ № 17 «Земляничка»                          Г.А. Сизова

 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» В

ПРИКАЗ № 11

От 06.09.2023 «О зачислении»

Согласно договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу раннего возраста, с 06.09.2023 года

-  Ремезову Снежану Денисовну, 14.09.2021 г.р., путевка № 9359

Основание:   заявление родителей, договор между родителями и МАДОУ

№ 17 «Земляничка»

Заведующий МАДОУ № 17 «Земляничка»                          Г.А. Сизова

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» В

ПРИКАЗ № 12

От 08.09.2023 «О зачислении»

Согласно договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу раннего возраста, с 08.09.2023 года

-  Змееву Софию Артемовну, 09.11.2021 г.р., путевка № 9390

Основание:   заявление родителей, договор между родителями и МАДОУ

№ 17 «Земляничка»

Заведующий МАДОУ № 17 «Земляничка»                          Г.А. Сизова

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» В

ПРИКАЗ № 13

От 19.09.2023 «О зачислении»

Согласно договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу раннего возраста, с 19.09.2023 года

-Прибода Матвея Евгеньевича, 15.06.2021 г.р., путевка № 9418

Основание:   заявление родителей, договор между родителями и МАДОУ

№ 17 «Земляничка»

Заведующий МАДОУ № 17 «Земляничка»                          Г.А. Сизова

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» В

ПРИКАЗ № 14

От 22.09.2023 «О зачислении»

Согласно договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу раннего возраста, с 22.09.2023 года

- Гордеева Андрея Станиславовича, 31.12.2021 г.р., путевка № 9601

Основание:   заявление родителей, договор между родителями и МАДОУ

№ 17 «Земляничка»

Заведующий МАДОУ № 17 «Земляничка»                          Г.А. Сизова

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» В

ПРИКАЗ № 15

От 28.09.2023 «О зачислении»

Согласно договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу раннего возраста, с 28.09.2023 года

-  Колпакова Сергея Алексеевича, 21.03.2021 г.р., путевка № 9281;

- Колпакова Александра Алексеевича, 21.03.2021 г.р., путевка №

9280

Основание:   заявление родителей, договор между родителями и МАДОУ

№ 17 «Земляничка»

Заведующий МАДОУ № 17 «Земляничка»                          Г.А. Сизова